
UCHWAŁA NR L/84/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie  uzupełnienia składu Rady Powiatu w Staszowie 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), w związku z art. 16 ust. 
3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 595 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Andrzeja Iskry do Rady Powiatu w Staszowie 
wybranego w Okręgu Wyborczym Nr 1 z listy Nr 13 KWW NASZA ZIEMIA STASZOWSKA, 
stwierdza się wstąpienie na opróźnione miejsce kandydata z tej samej listy - Małgorzaty Doroty 
Kazimierskiej, która w wyborach uzyskała kolejno najwyższą liczbę głosów i nie utraciła prawa 
wybieralności. 

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Staszowskiego do przekazania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: 7F474B89-C8D8-44A4-8795-0A64679E5376. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XLVI/71/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 września 2013 roku stwierdzono 
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Staszowie Andrzeja Iskry wybranego w Okręgu 
Wyborczym nr 1 z listy Nr 13 KWW NASZA ZIEMIA STASZOWSKA. 

Zgodnie z przepisem art. 194 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1190) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w przypadku wygaśnięcia 
mandatu radnego powiatu, właściwa rada, po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego, 
podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, 
który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

Kandydat może zrzec się pierwszeństwa przy obsadzeniu mandatu na rzecz kandydata z tej 
samej listy, który uzyskał kolejno największą liczbę głosów. Oświadczenie to powinno być 
zgłoszone radzie na piśmie w ciągu trzech dni od daty doręczenia zawiadomienia o przysługującym 
mu mandacie. 

Kandydatem z tej samej listy (Nr 13 KWW NASZA ZIEMIA STASZOWSKA), który 
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów zgodnie z zestawieniem wyników 
głosowania i podziału mandatów w okręgu wyborczym nr 1 utworzonym dla wyboru Rady 
Powiatu Staszowskiego sporządzonym w dniu 22 listopada 2010r. przez Powiatową Komisję 
Wyborczą w Staszowie jest - Małgorzata Dorota Kazimierska. 

Kandydatka Małgorzata Dorota Kazimierska nie złożyła oświadczenia o zrzeczeniu się 
mandatu. 

Kandydatka Małgorzata Dorota Kazimierska złożyła oświadczenie, iż nie utraciła prawa 
wybieralności. 

Id: 7F474B89-C8D8-44A4-8795-0A64679E5376. Podpisany Strona 1




